
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ d’11 de maig de 2020, de la Direcció Gene-
ral d’Administració Local, de la Presidència de la Gene-
ralitat, per la qual es corregeix una errada de l’annex 
III de la Resolució de 23 d’abril de 2020, per la qual es 
publiquen les bases i convocatòries del concurs ordinari 
de l’any 2020 per a la provisió de llocs de treball reser-
vats al personal funcionari d’Administració local amb 
habilitació nacional. [2020/3469]

RESOLUCIÓN de 11 de mayo de 2020, de la Dirección 
General de Administración Local, de la Presidencia de 
la Generalitat, por la cual se corrige un error del anexo 
III de la Resolución de 23 de abril de 2020, por la que 
se procede a la publicación de las bases y convocatorias 
del concurso ordinario del año 2020 para la provisión de 
puestos de trabajo reservados al personal funcionario de 
Administración local con habilitación nacional.  [2020/3469]

Advertido error en el anexo III de la Resolución de 23 de abril de 
2020, de la Dirección General de Administración Local, por la que se 
procede a la publicación de las bases y convocatorias del concurso ordi-
nario del año 2020 para la provisión de puestos de trabajo reservados 
al personal funcionario de Administración local con habilitación de 
carácter nacional, publicada en el DOGV número 8800, de 28 de abril 
de 2020, y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 17.2.c 
del Decreto 151/2015, de 18 de septiembre, del Consell, por el que se 
aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Presidencia de la 
Generalitat resuelvo:

Único
Dar publicidad a la siguiente corrección de errores:
En el anexo III, en la página 14239, en el apartado correspondien-

te al puesto de secretaría clase primera del Ayuntamiento de Vila-real 
(Castellón), en la base primera, donde dice:

«Cuantía anual del complemento específico: 3.408,89 euros.»

Debe decir:
«Cuantía anual del complemento específico: 40.856,84 euros.»

València, 11 de mayo de 2020.– El director general de Administra-
ción Local: Antoni Such Botella.

Advertida una errada en l’annex III de la Resolució de 23 d’abril 
de 2020, de la Direcció General d’Administració Local, per la qual es 
publiquen les bases i convocatòries del concurs ordinari de l’any 2020 
per a la provisió de llocs de treball reservats al personal funcionari 
d’Administració local amb habilitació de caràcter nacional, publicada en 
el DOGV número 8800, de 28 d’abril de 2020, i en ús de les atribucions 
conferides per l’article 17.2.c del Decret 151/2015, de 18 de setembre, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la 
Presidència de la Generalitat, resolc:

Únic
Donar publicitat a la següent correcció d’errades:
En l’annex III, en la pàgina 14239, en l’apartat corresponent al lloc 

de secretaria classe primera de l’Ajuntament de Vila-real (Castelló), en 
la base primera, on diu:

«Quantia anual del complement específic: 3.408,89 euros.»

Ha de dir:
«Quantia anual del complement específic: 40.856,84 euros.»

València, 11 de maig de 2020.– El director general d’Administració 
Local: Antoni Such Botella.


		2020-05-17T19:09:04+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




